ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШЁНУ

«___»___________200  ____ №

Шёмёршё ял.

	ГЛАВА

ШЕМУРШИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2009г   №93
село Шемурша

О   прогнозе      социально-экономического

развития    Шемуршинского сельского

поселения    на 2010 год   и   на    плановый
период   до 2012 года   и   проекте бюджета
Шемуршинского сельского поселения
 на 2010 год

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить проекты решений Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики «О прогнозе социально-экономического развития Шемуршинского сельского поселения на 2010 год и на плановый период до 2012 года» и «О бюджете Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2010 год».

2. Внести проекты решений Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики «О прогнозе социально-экономического развития Шемуршинского сельского поселения на 2010 год и на плановый период до 2012 года» и «О бюджете Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2010 год» на рассмотрение Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Глава Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                 В.К.Андронов